kalanını Kudüs ve çevresinde geçirmişlerdir.

Kudüs’ü ziyaret eden sahabilere Ömer b. Hattap, Ebu Ubeyde b. Cerrah, Muaz b.

Cebel, Abdullah b. Ömer, Halid b. Velid, Ebu Zer el-Gıfârî, Ubeyde b. Samit, Selman-

ı Farisi, Ebu Hureyre, Muaviye b. Ebu Süfyan, Avf b. Malik örnek verilebilir.42 Aynı

zamanda Ubade b. Sabit (H.34/M.654-655) ile Şeddad b. Evs b. Sabit el-Ensari

(H.58/M.677-678)’nin kabirleri de Mescid-i Aksâ duvarına bitişik Rahmet

Mezarlığı’nda yer almaktadır.43

38 Ahmed b. Hanbel, Ebû Abdullah Ahmed b. Muhammed Şeybânî, el-Müsned, (Beyrut: el-

Mektebetü’l-İslâmî, 1405/1984), c.39, s.90.
39 Zerkeşî, Bedrüddîn Muhammed b. Bahâdır b. Abdillâh, İʿlâmü’s-Sâcid bî-Aḥkâmi’l-Mesâcid, thk.

Mustafa el-Merâğî, (Kahire: el-Meclisü’l-A‘lâ li’ş-Şüûni’l-İslâmiyye li-Lecneti İhyâi’t-Türâsi’l-İslâmî,

1996), s.289.
40 Ebû Abdillâh Mâlik b. Enes b. Mâlik b. Ebî Âmir el-Asbahî el-Yemenî, el-Muvatta, (İstanbul: Çağrı

Yayınları, 1410/1989), Hac 8, hadis no: 26, I, 331.
41 İsam Abdurrezzak, el-Mescidü’l-Aksâ ellezi lâ na’rifuha, (b.y.: Daru’l İmân, 2007), s.43.
42 İsam Abdurrezzak, a.g.e., s.43.
43 Abdulfettah el-Awasi, Jerusalem in Islamic History and Spirituality, The Significance of

Jerusalem in Islam an Islamic Reference, (London: Islamic Research Academy (IRAP), 1997),